MS1000_IT_EN_DS004REV07.indd
DATA SHEET
MS 1000
DATA SHEET
MS1000_IT_EN_DS004REV07.indd
MS 1000
MS1000_IT_EN_DS004REV07.indd
INDICE

 � Tantalum
OPTIONAL FEATURES
  (CHECK FOR MORE DETAILS  ‘HOW TO ORDER’ ON LAST PAGE)
Body material  � Stainless steel AISI 304 or 316
Gasket material (ONLY for lining in
Polypropylene )  � EPDM
Liquid temperature  � -20°C ÷ 110°C with PTFE lining in separate version*
       * Contattare il costruttore per temperature più alte
Lining material  � On request
Electrodes material  � On request
Grounding electrode  � On request
Version –  protection rating
 � Separate version (max 20m) – IP 68
 � Separate version (max 500 m), with preamplifier – IP 67
 � Separate version (max 500 m), with preamplifier – IP 68
T E C H N I C A L  D A T A
MS1000_IT_EN_DS004REV07.indd3 di 13
N O T E  P E R  S E N S O R I  S O T T O P O S T I  A L L A  D I R E T T I V A  P E D
Di seguito le tabelle esplicative riguardanti i prodotti sottoposti alla direttiva Pressure Equipment Device 2014/68/UE (PED) recepita con
DECRETO LEGISLATIVO 15 febbraio 2016 , n. 26.
Le tabelle, distinte per temperatura di esercizio dell’acqua  (TAB A T<110°C TAB B T>=110 °C), indicano quali categorie PED siano
applicabili ai nostri prodotti e quali siano fornibili attualmente.
Nel caso di applicabilità viene indicata, in corrispondenza del diametro sensore e della pressione nominale, in quale categoria PED il
prodotto ricade.
TAb. A
APPLICAbILITà DIRETTIvA PED CON T. ACqUA
< 110°C PER TUTTI I RIvESTIMENTI PP-
EbANITE-PTfE
DN PRESSIONE NOMINALE (PN)
16 40
25 E E
32 E E
40 E E
50 E E
65 E E
80 E E
100 E E
125 E E
150 E E
200 E E
250 I E
300 I E
350 I E
400 I E
TAb. b
APPLICAbILITA’ DIRETTIvA PED  CON T. ACqUA >=
110°C SOLO PER RIvESTIMENTI IN PTfE
DN PRESSIONE NOMINALE (PN)
16 40
25 E E
32 E E
40 II II
50 I II
65 I II
80 I II
100 I II
125 I II
150 I II
200 I E
250 II E
300 II E
350 III E
400 III E
LEGENDA
E ESCLUSI DALLA DIRETTIVA
I PED CAT. I
II PED CAT. II
III PED CAT. III
Per i prodotti appartenenti a categoria I è valida la dichiarazione di conformità disponibile nel manuale dello strumento, per i prodotti
appartenenti a categoria II e III è fornita una dichiarazione di conformità specifica per ogni misuratore prodotto.